
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    35 п.2/24/VIII  

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ПЕТРИШИНОЇ Ліни Миколаївни та ТОВ «ЛЕО 

Старк», інші подані матеріали та керуючись статтею 12 Земельного кодексу 

України, пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 17 січня 2020 року № 20 п.2/39/VII 

«Про поновлення договору оренди земельної ділянки фізичній особі» такі 

зміни: 

 

у пункті 1 слова та цифри «5783,07 гривень» замінити словами та цифрами 

«6724,76 гривень»; 

 

пункти 1 та 3 після слів «ПЕТРИШИНІЙ Ліні Миколаївні» доповнити 

словами «та ТОВ «ЛЕО Старк»; 

 

пункт 2 викласти в такій редакції: 

 

«2. Встановити ПЕТРИШИНІЙ Ліні Миколаївні та ТОВ «ЛЕО Старк» 

орендну плату за земельну ділянку в розмірі 806,97 гривень в рік, що становить 

12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з урахуванням 

індексації)». 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


